Об утверждении схемы расположения земельных участков с кадастровыми номерами 28:27:000000:721, 28:27:000000:620 на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:011209,28:27:011202

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА  СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016                                                                                                                                   №
64

с. Ушаково

Об утверждении схемы расположения земельных участков с кадастровыми номерами
28:27:000000:721, 28:27:000000:620 на кадастровом плане территории кадастровых
кварталов 28:27:011209,28:27:011202

В связи с уточнением границ земельных участках с кадастровыми  номерами, в
соответствии cо ст. 11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации от  25.10.2001г.
№137-ФЗ, Федеральным Законом от 18.06.2001 г. №78-ФЗ «О землеустройстве»,
Федеральным Законом от 24.07.2007 года №221–ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости»

постановляю:

 1 / 3

Об утверждении схемы расположения земельных участков с кадастровыми номерами 28:27:000000:721, 28:27:000000:620 на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:011209,28:27:011202

1. Утвердить схему расположения земельных участков с кадастровыми номерами
28:27:000000:721; 28:27:000000:620  на кадастровом плане территории кадастровых
кварталов 28:27:011209,28:27:011202, расположенных по адресу: Амурская область,
Шимановский район.

-категория земельных  участков:

28:27:000000:721 - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения,

28:27:000000:620-земли сельскохозяйственного назначения;

-площадь  земельных участков :

28:27:000000:721-4000кв. м2 ,

28:27:000000:620  -3353000 кв.м.

Разрешённое использование:

–28:27:000000:721- карьер;

-28:27:000000:620  -для сельскохозяйственного производства.

2. Допуск к земельному участку 28:27:000000:721обеспечен через земельный участок с

 2 / 3

Об утверждении схемы расположения земельных участков с кадастровыми номерами 28:27:000000:721, 28:27:000000:620 на кадастровом плане территории кадастровых кварталов 28:27:011209,28:27:011202

кадастровым номером 28:27:000000:620, к земельному участку 28:27:000000:620 через
земли общего пользования (ЗОП), (приложение №1).

Т.Д. Еремеенко

 3 / 3